Namiestnik,

Jeneral-feldmarszaîek (podp.) hr. Berg.
W Warszawie

dnia 19 (31) maja 1867 r.“

„Ukaz do rządzącego senatu.
Wziąwszy na uwagę przedstawione przeznamiestnika

naszego w Królestwie Poiskiém powody, wykazujące ko
nieczność zniesienia dyecezyi podlaskiej rzymsko-katoli-
ckiéj i wnioski w tym przedmiocie komitetu do spraw
Królestwa, rozkazujemy: